Vereador Carlos M ao

o r

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, limpeza de área

(terreno) frente a Rua Geraldo Peixoto, no bairro Azeredo.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 111 111111 	I 1 111
Protocolo Geral n 1166 2022

Data: 07/03 2022 Horário 10:06
LEG - REQ 524/2022

APROVADO

0 7 MAR. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o mato alto esta atraindo animais peçonhentos para dentro das residências,

colocando em risco a saúde dos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Meio Ambiente, limpeza de área (terreno) frente a Rua Geraldo Peixoto, no

bairro Azeredo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2022

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1